Rustfrit stål Kombi version med dobbeltdør,
MCDS
Serien af gulvmonterede kombinerbare rustfrit stål-skabe
med dobbeltdør, MCDS, er ideel til montering under trange
pladsforhold, hvor en åben enkelt dør ville bruge mere plads
foran skabet. Dørenes bæreevne bliver også større, når den
er opdelt over to døre. Med en IP 55-beskyttelsesgrad er
komponenterne i skabet godt beskyttet, og det gør det

Overfladebehandling: 400 slebet rustfrit stål.
Tæthedsgrad: I overensstemmelse med IP 55 | TYPE 12 | IK 10.
Monteringskrav: Leveres klar til kombineret montage.
We connect and protect
Levering inkluderer: Ramme med monterede døre, bagpanel, toppanel, bundplader, monteringsplade og dørramme.
Levering omfatter også bolte til jording. Leveres på palle i samme bredde som skabet, så skabene kan kombineres uden at
fjerne dem fra pallerne. Alt emballeringsmateriale kan genbruges.
nVent.com/HOFFMAN | 2
SPECIFIKATIONER
Body Thickness: 1.5mm
Dørtykkelse: 2mm
Finish: Poleret
Table 1/1
Katalognummer Højde (H) Bredde (W) Dybde (D) Materiale
MCDS18105-316 1800mm 1000mm 500mm Stainless Steel 316
MCDS20126 2000mm 1200mm 600mm Stainless Steel
MCDS20126-316 2000mm 1200mm 600mm Stainless Steel 316
MCDS18125 1800mm 1200mm 500mm Stainless Steel 304
MCDS18125-316 1800mm 1200mm 500mm Stainless Steel 316
MCDS18105 1800mm 1000mm 500mm Stainless Steel 304
DIAGRAMS
ADVARSEL
nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og træningsmaterialer.
Vejledninger er tilgængelige på www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepræsentant. Forkert installation, misbrug,